RlMlD R8223407 Jigsaw Head 25 26

Téte a scie sauteuse / Cabezal de sierra de vaivén @@”

3

@«ﬂ' \' : |

o
38

|
|
/



RIDGID R8223407 Jigsaw Head

KEY P/N
1 660031012
2 201917001
3 661629001
4 641760001
5 562738001
6 681296001
7 621141001
8 633748001
9 633379002
10 304713002
11 611389001
12 692812001
13 681518001
14 641756001
15 681303001
16 611340001
17 202785001
18 523030001
19 562660002
20 633648001
21 523014001
22 690258001
23 201918001
24 562409002
25 562809001
26 902613001

27

562739001

DESCRIPTION QTY
Screw (M3.5 X 14 mm, Pan Hd.) ...c.eoeeiie ettt e 6
Housing Assembly (INC. K&y NO. 9)....couiiiiiiiiiiiie et 1
Screw (M3.5 X 7 Mm, Pan HA.) ...cocuiiiiiiiiieee e 4
FrONt Cap .o e e e 1
[T =T PSS 1
Ball Bearing (B06-RSZ)........c.coiiiiieiiieiteie ettt 1
OUEPUL SNaFT.....ceeee e s 1
COUNEIDAIANCE ...ttt s ne e 1
SHAING PIALE ...ttt s ne e sane e 2
SAW Bar ASSEMDIY ..o 1
UpPer BUSKING ....cooiiii e s 1
ECCENIIIC ... s 1
[ [=T=To [T =T Ty g T USSP 1
GEAr CaSE SUPPOIT ...eiueieeirieiiieiieeette ettt sttt r e e bt e e r e e sreesneesnne e 1
Ball Bearing (6807-2RS)........cocoiiiiiiiiiieee et 1
(=T 1= OSSP 1
Plan@tary GEar.......cicueeeiiieeeiciiie ettt e et e st e et e e s e e sree e sesaee e sesae e e esae e e nteeeennaeeannes 3
ANti-SPlINTEr INSEIT ... e 1
O-RING . e e e 1
Washer (OD53.2 X IDT1 X 1.5) c.uuuieeciie et e e s e e e e e 1
=T o SR UUPT 1

KEY

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

P/N

661630001
633105002
641758001
692891001
673019004
351017001
523019001
660211035
641759001
661197001
641757001
680836007
523012001
940488314
304439001
661064001
351013001
633751001
633750001
671319001
692286004

Not Shown:

690227041
988000615

8-28-13
(REV:06)

DESCRIPTION QTY
SCrew (M2.5 X 6 IMIM) ..eiiiiiiiieiie ettt sr e sar e e n e smnesneennns 2
Washer (OD10.6 X ID2.7 X 1.5) ..cuereiiierieiiereeeeneeeese e 2
(0707 a3 TCT 1 o TSP 1
COMPIESSION SPIING. . uteeeteetieeieetee et ettt et e e eeeeesseess e e saeeesne e sanesneenans 4
T TSR 4
Yo (U= 1 (o] gl 10T TP 1
(0= Ta o 10 21TV O SUPRURRPRORPTOE 1
SCrEW (M3 X T4 IMIM) <.eiieiiiieeeciee e eceeeestee e et e e e e e st e e e et e e e see e e enseeesasseeeenaeeensneeennns 4
VOIUTE SUPPOIT. ...ttt e s sn e 1
SCrEW (M3 X 7 IMIM) ettt n e e e e e nreenenreennenn 4
VOIULE COVET ...ttt e esn e e e s e eenneenenn 1
1 P SPRTRY 1
Base CoVer Plate........cooiiiiiiiieiee e 1
Data Label ... ..o s 1
Base Assembly (Inc. Key NOs. 39 and 47-48)......ccccceeiueerieeeneenieeeeeeeeee e 1
SCrew (M4 X T2 IMM) .ttt an e e n e sanesne e 3
BaSE COVEN ... e e 1
Attachment Plate..........ccooiiii 1
LTSI TUE= T SRR 1
RetainiNg RiNG .....ooieiieiee et 2

Blade Guide Roller

Blade (Wood Cutting)
Operator’s Manual (961067704).......c..cerieeireiiieiieeree sttt 1






